

Bilag 2: Lasso X gennem CRM

Gennem CRM har Erhvervshusene og samarbejdspartnere adgang til Lasso X virksomhedsdatabase og til Lasso X hotline.

Erhvervshus Sydjylland har på vegne af Erhvervshusene i Danmark indgået en aftale med Lasso X om adgang til deres database. Gennem denne aftale gives brugerne i Erhvervshusene, de lokale erhvervskontorer og samarbejdspartnere mulighed for at anvende Lasso X.

Alle der bruger ESCRM kan tilgå Lasso X portalen via en delt adgang, denne adgang giver mulighed for at se alle data. Adgang til Lasso via ESCRM, inkluderer en mulighed for oprettelse af personlige brugere i Lasso X. Der medfølger én Lasso-bruger i et ESCRM-abonnement. Øvrige Lasso-brugere vil blive faktureret jævnt prislister på blog.escrm.dk. Ønsker man de fordele en personlig bruger giver, skal man aktivt tilmelde brugerne via ESCRM. Afregning for personlige Lasso brugere sendes samtidigt med ESCRM licensopkrævning.

Der knytter sig en række betingelser til aftalen, som bedes kendt og respekteret af alle brugere.

Såfremt der ønskes mulighed for eksempelvis eksport og salg af data, kan dette aftales direkte mellem Lasso X og den enkelte organisation. Det ligger uden for aftalen mellem Erhvervshus Sydjylland og Lasso X.

Med "Enheden"/"Enhederne" forstås i det følgende "samtlige brugere i Erhvervshusene, lokale erhvervskontorer og hos samarbejdspartnere gennem denne aftale".

Publicering eller videresalg af data

Enhederne må ikke i elektronisk eller anden form videresælge eller videregive data til tredjemand, herunder adressedistributører. Hvis tredjemand ønsker at anvende data med henblik på videresalg eller anden videregivelse, skal Enheden på forhånd indhente Lasso X skriftlige accept.

Desuden må Enhederne under ingen omstændigheder benytte data til udgivelse af publikationer hverken i trykt eller elektronisk form.

Data må ikke i øvrigt stilles til rådighed for tredjemand. Såfremt Enheden får et sådant behov, skal Lasso X kontaktes med henblik på indgåelse af en tillægsprotokol til nærværende kontrakt.

Ejerskab af data

Erhvervshusene og samarbejdspartnere får med aftalen brugsretten til data. Data tilhører ubetinget Lasso X. Lasso X selv er berettiget til at sælge erhvervsdatabase, telefonbogsdatabase og deloplysninger herfra til tredjemand.

Erhvervsdatabase er beskyttet af loven om ophavsret. Erhvervshus Sydjylland forpligter sig således til ikke under nogen form at reproducere de leverede oplysninger, herunder ikke at anvende data til udgivelse af trykte eller elektroniske publikationer, samt nogen form for oplysningstjeneste.

Anvendelsen af data skal i øvrigt altid ske i overensstemmelse med dansk lovgivnings regler herom, herunder blandt andet persondataloven og markedsføringsloven.

Samkøres data, leveret under denne aftale, med andre adresser, må de samkørte data kun anvendes på de ovenfor anførte vilkår.